МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25 ИМ. Н.К. КРУПСКОЙ»

ПРИКАЗ

30.08.2024        №______-о

Ульяновск

О проведении «Единого дня безопасности»

в 2024-2025 учебном году

В целях профилактики чрезвычайных происшествий с несовершеннолетними,

реализации социально-профилактических мер, направленных на устранение причин и

условий им способствующих, защиты прав и законных интересов несовершеннолетних,

обеспечения их безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Проводить ежемесячно, 10 числа, Единый день безопасности несовершеннолетних. Если

10 число приходится на нерабочий день, то днём проведения Единого дня безопасности

несовершеннолетних считается ближайший следующий за ним рабочий день.

2. Утвердить План мероприятий Единого дня безопасности несовершеннолетних на 2024 -

2025 учебный год.

3. Возложить на Долгову А.Р., заместителя директора по СР организацию проведения и

отчетности общешкольного «Единого дня безопасности».

4. Поручить классным руководителям 1-11 классов  в рамках проведения «Единого дня

безопасности» обеспечить организацию и проведение мероприятий в классных

коллективах  в соответствии с утвержденным планом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Н.С. Жидова

С приказом ознакомлены:

		2024-09-11T22:48:41+0400
	город Ульяновск, Станкостроителей, 15
	Жидова Наталия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью